



FUNDACJA
GENERAL ELŻBIETY ZAWACKIEJ
ARCHIWUM I MUZEUM POMORSKIE ARMII KRAJOWEJ
ORAZ WOJSKOWEJ SŁUŻBY POLEK



Prezydent Miasta Torunia
Michał Zaleski



Toruń, 19.02.2021r.

**Protokół obrad jury Międzyszkolnego Konkursu Historyczno-Plastycznego
pn.: "Generał Elżbieta Zawacka – dzień z życia Bohaterki"
zorganizowanego przez Szkołę Podstawową nr 10 w Toruniu przy współpracy
z Fundacją General Elżbiety Zawackiej
pod Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Torunia.**

- Adresatami konkursu byli uczniowie klas 4-8 toruńskich szkół podstawowych.
- Celem konkursu było zapoznanie uczniów z historią życia honorowej obywatelki Torunia, popularyzowanie historii rozwijanie talentów plastycznych dzieci i młodzieży oraz propagowanie dokonań twórczych uczniów.
- Przedmiotem oceny jury była ilustracja plastyczna przedstawiająca jeden dzień z życia General Zawackiej lub jej portret.
- Jury, oceniając prace konkursowe, posługiwało się następującymi kryteriami: pomysłowość i oryginalność wykonanej pracy, zgodność z tematem konkursu i życiorysem general Zawackiej oraz estetyka prac plastycznych.
- Na konkurs wpłynęło łącznie 77 prac (klasy 4 – 11 prac, klasy 5- 5 prac, klasy 6 – 32 prace, klasy 7 – 24 prac, klasy 8 – 5 prac).

Komisja konkursowa w składzie:

Dorota Zawacka - Wakarecy – prezes Fundacji General Elżbiety Zawackiej;
Ewa Gawrońska – dr historii, dokumentalistka Fundacji General Elżbiety Zawackiej;
Arleta Zygner – nauczycielka historii SP nr 10;
Joanna Mikulska – nauczycielka plastyki SP nr 10.

postanowiła przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:

W kategorii „Dzień z życia Bohaterki”:

I miejsce: Ignacy Dąbrowski SP nr 28 w Toruniu

II miejsce: Marcelina Wojtalewicz SP nr 32 w Toruniu

III miejsce: Juliusz Wierzbowski SP nr 3 w Toruniu

Wyróżnienie: Hubert Dąbrowski SP nr 32 w Toruniu

W kategorii „Portret”:

I miejsce: Filip Tomaszewski SP nr 28 w Toruniu

II miejsce: Zofia Przedmojska SP nr 32 w Toruniu

III miejsce : Maja Konefał SP nr 10 w Toruniu

Wyróżnienie: Rozalia Magdziarz SP nr 24 w Toruniu

Ze względów bezpieczeństwa nie zaplanowano uroczystego podsumowania konkursu.

Nagrodzeni i wyróżnieni uczestnicy lub ich opiekunowie proszeni są o odebranie dyplomów i nagród w dniach 22-24 lutego w godz. 8.00-15.00 w sekretariacie Szkoły Podstawowej nr 10 w Toruniu przy ulicy Bażyńskich 30/36.

Przekazanie nagród odbędzie się z zachowaniem procedur bezpieczeństwa dotyczących zapobiegania i przeciwdziałania COVID-19. W razie jakichkolwiek pytań związanych z odbiorem, prosimy o przesłanie ich na adres mailowy: sp10@sp10.torun.pl Organizator przewidział przygotowanie wystawy z nadesłanych prac konkursowych, która odbędzie się w marcu br. w siedzibie Fundacji Generał Elżbiety Zawackiej przy ul. Podmurnej 93. Ze względu na obostrzenia sanitarne związane z zagrożeniem COVID-19, cała ekspozycja zaprezentowana została na stronie internetowej w formie galerii fotograficznej pod adresem: <https://padlet.com/jmikulska/ptzszdzh0inj8xpf> Serdecznie gratulujemy nagrodzonym i wyróżnionym uczniom oraz ich opiekunom. Dziękujemy wszystkim uczestnikom za udział w tegorocznej edycji konkursu.

Organizatorzy